הנה בא הרגע, אשר מי יודע אם
ישוב ישנה עוד אלפים בשנים, לתבוע את — — — זכות קיומכם
המדיני כאומה בין האומות, ואת הזכות הטבעית הבלתי מוגבלת לעבוד
את עבודת האלזהים לפי מצוות תורתכם לעיני כל העולם ובאמת
לעולמי עד.“ (ה„ציונות“, אוצר התעודות הפוליטיות,
ירושלים, תש״ד, תעודה מס' 35)

כתגובה על קול-קורא זה, הוציא הרב של ירושלים, ר' אהרון בן
לוי, בחודש ניסן תקנ״ט (1799), כרוז אל יהודי העולם, „אל הבנים
בשבייה בארצות בוא השמש וצאת השמש, הנגב והצפון“ בזה הלשון:
„אמנם שפתייך היא להוסיף על האיגרת, שהריץ לכם בחיר
ההשגחה בונאפארטה, המצביא העליון והנאור ביותר של צבאות
צרפת באפריקה ובאסיה, אבל — — —